
平成２６年９⽉１８⽇保護者各位
⼤牟⽥市⽴右京中学校
ＰＴＡ会⻑ 松岡 ⾼広
校 ⻑ 和⽥ 洋⼦

閉校記念Tシャツ販売のご案内

初秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び
申し上げます｡ また先⽇⾏いました体育祭には多数ご参観いただき誠にあり
がとうございました。おかげさまで、生徒たちの心にも末永く残っていく素
晴らしい体育祭にすることができました。
さて、今回、閉校に伴うPTA関係の諸経費（記念誌作成等）確保のために、

PTAが閉校記念品として⽣徒に贈り体育祭当⽇⽣徒が着⽤したTシャツを販売
することにいたしました。
つきましては、出費過多な折とは存じますが、主旨をご理解の上、ご購⼊

を検討していただければ幸いです。

右京中学校閉校記念Tシャツ

色 赤（文字白）・⻩（⽂字⿊）・白（文字紺）・紺（文字白）・灰（文字白）
サイズ SS・S・M・L・LL
価格 一枚 ２,０００円

購⼊いただく場合は、以下の申し込み表に代⾦を添えて、１０⽉３⽇（⾦）までに
学級担任までご提出ください。

Tシャツ購入申込書

⾊ サイズ 枚数 代⾦⼩計

1

2 合計⾦額 円

学 組 生徒氏名

保護者御名前


